СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

22.12.2020 № 66/6

О поощрении депутатов Совета депутатов

муниципального округа Отрадное

за IV квартал 2020 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов решил:

1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий

города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить

следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Сумма (руб.)

1.  Бабушкин А.В.

86153,85

2.  Попов А.А.

70153,85

3.  Рубцова А.А.

52615,37

4.  Буланова А.К.

70153,85

5.  Ляпичева О.В.

70153,85

6.  Боровский Р.А.

52615,38

7.  Носкова Е.А.

66461,54

8.  Смолякова С.Н.

52615,38

9.  Денисова М.С.

45230,77

10.  Кузнецова Т.С.

70153,85

11.   Вельмакин М.В.

52615,38

12.  Шильников А.М.

70153,85

13.  Бельцева О.А.

70153,85

14.  Каземирова Л.А.

78153,85

15.  Жильцов А.В.

52615,38

  ИТОГО: 960 000,00

2. Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Отрадное

выплатить  поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В.

Глава муниципального округа                                                     В.В. Татарченко